Udvid svejseoplevelsen
2 Master M
3Master M
Master M er designet og fremstillet i Finland. Det er
en serie af kompakte MIG-/MAG-svejsemaskiner i
høj kvalitet, der løfter den industrielle svejseydelse
og anvendelighed op til højeste niveau. Digital
lysbuestyring, hurtige opsætningsmuligheder og

Vægt uden tilbehør 14,9 kg 14,9 kg
Standarder IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Produktkoder
Manuel
Master M-brugerdokumentation
Bemærk: Strømkildepakker indeholder gasslange og returkabel
Produktkoder
Master M-produktkoder
3 års garanti
Færdiggør din garantiregistrering
MODELBESKRIVELSE VAREKODE
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
Master M COOLER MSMC1KW
Master M COOLER (MULTISPÆNDING) MSMC1KWM
T35A – TOHJULET TRANSPORTVOGN, UDEN CYLINDER T35A
T25MT – TOHJULET VOGN, MELLEMCYLINDER T25MT